
・134【入社試験日時の通知】 
 
 

入社試験実施について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 このほどは、小社の新入社員募集に際しまして、早速ご応募いただき、ありが

とうございます。 
 さて、平成１９年度の当社入社試験を下記の要領で実施いたしますので、お知

らせいたします。 
 なお、遠隔地からのご応募で、ホテル等の宿泊施設が必要な方は、９月２０日

（火）までに人事部人事課高木良行までご連絡ください。こちらで宿泊所を斡旋

いたします。 
敬具 

記 
 

１．日 時     ９月２７日（火） 午前１０時より 
２．場 所    大阪本社５階第３会議室 

            （同封の地図をご参照ください） 
３．持参していただくもの 

             受験票、筆記用具、印鑑（交通費を支給致します） 
以上 

 

 


